
Dřísy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.256041N, 14.643350E

Nadmořská výška: 181 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 842 ha

Počet obyvatel: 968 PSČ: 277 14

Adresa URL: www.drisy.cz  

Počet obyvatel obce Dřísy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 414 71 395 968

Historie počtu obyvatel obce Dřísy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 414 71 395 9 968
1.1.2023 83 409 74 393 29 959
1.1.2022 73 403 72 382 3 930
1.1.2021 82 394 73 378 13 927
1.1.2020 84 387 68 375 -2 914
1.1.2019 81 390 68 377 -4 916
1.1.2018 73 394 71 382 25 920
1.1.2017 69 383 65 378 14 895
1.1.2016 76 369 61 375 20 881
1.1.2015 78 360 56 367 8 861
1.1.2014 75 353 62 363 21 853
1.1.2013 71 351 59 351 832
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